
 

Správa železnic, státní organizace
Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1

26.10.2021   1/1

Specifikace požadovaných prací
Příloha č. 1
Název zakázky: 64020003, Rámcová dohoda na provedení stavebních prací (Údržba, opravy a odstraňování závad u SPS HK v obvodu OŘ HK)
Číslo smlouvy: S 640 076 200 20

Číslo objednávky: 1.3.207

Termín plnění Místo plnění Popis práce Druh a délka výluk Požadavek na 
Harmonogram a TPVP

Druh fakturace Ostatní Cena

Od účinnosti 
objednávky do 18.12. 
2021

Dvůr Králové  
nádražní budova - 
Sylvárov  5.Kvetna 
2528, 544 01

oprava WC , osazení 
informačního systému.Výměna 
a doplnění zařizovacích 
předmětů,oprava 
omítek,obkladů, osvětlení,  
nátěr a výmalba, příprava na 
osazení automatů dveřního 
zámku  

Nejsou požadovány NE jednorázová 2021/3/1/1414 239 591,51              

Celková cena 239591,51



REKAPITULACE STAVBY
Kód:

Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 21. 10. 2021

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
 DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

CZK 289 905,73

239 591,51 50 314,2221,00%

0,00 0,0015,00%

2021/3/1/1414

Dvůr Králové - ON - oprava WC , osazení info. tabulí_v. III

239 591,51

Sazba daně Základ daně Výše daně

Strana 1 z 2



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: 2021/3/1/1414

Stavba:

Místo:  Datum:

Zadavatel:  Projektant:

Zhotovitel:  Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

289 905,73239 591,51
2021/3/1/1

414

Dvůr Králové - ON - oprava WC , osazení info. 
tabulí_v. III

239 591,51 289 905,73

Dvůr Králové - ON - oprava WC , osazení info. tabulí_v. III

21. 10. 2021

 

 

Strana 2 z 2



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 21. 10. 2021

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 239 591,51

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 0,00 21,00% 50 314,22

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 289 905,73

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Dvůr Králové - ON - oprava WC , osazení info. tabulí_v. III

 

Strana 1 z 4



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Místo:  Datum: 21. 10. 2021

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 239 591,51

D HSV Práce a dodávky HSV 0,00

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 0,00

1 K 612325416
Oprava vnitřní vápenocementové hladké omítky stěn v 
rozsahu plochy do 10 % s celoplošným přeštukováním m2 90,200

2 K 622135002
Vyrovnání podkladu vnějších stěn maltou cementovou 
tl do 10 mm

m2 18,040

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

3 K 9 001
Uprava Stávající zárubně, včetně osazení a dodávky el. 
zámku

kpl 2,000

4 K 9 002
Dodání a osazení piktogramů v provedení samolepka, 
dle směrnice SŽ kpl 1,000

5 K 949101111
Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s 
lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2 m2 25,000

6 K 952901104
Čištění budov omytí jednoduchých oken nebo 
balkonových dveří pl přes 2,5 m2 m2 52,000

7 K 978021121
Otlučení (osekání) cementových omítek vnitřních stěn v 
rozsahu do 10 %

m2 90,200

D 997 Přesun sutě
8 K 997013211

Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 
budovy v do 6 m ručně t 0,163

9 K 997013509
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku 
ZKD 1 km přes 1 km t 3,097

10 K 997013511
Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na 

skládku do 1 km s naložením a se složením t 0,163

11 K 997013631
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 
stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04 t 0,163

D 998 Přesun hmot
12 K 998018001 Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m t 0,259

D PSV Práce a dodávky PSV

D 722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod
13 K 722173113

Potrubí vodovodní plastové PE-Xa spoj násuvnou 

objímkou plastovou D 20x2,8 mm
m 8,000

14 K 722173312

Příplatek k potrubí vodovodnímu plastovému s 
násuvnou objímkou plastovou za členitý rozvod D 
16x2,2 mm

m 8,000

15 K 722220111 Nástěnka pro výtokový ventil G 1/2" s jedním závitem kus 4,000

16 K 722221134 Ventil výtokový G 1/2" s jedním závitem soubor 4,000

17 K 998722201
Přesun hmot procentní pro vnitřní vodovod v objektech 
v do 6 m

% 8,920

D 725 Zdravotechnika - zařizovací předměty
18 K 725110811 Demontáž klozetů splachovací s nádrží soubor 1,000

19 K 725112182 Kombi klozet s úspornou armaturou odpad svislý soubor 1,000

20 M 55167394 sedátko klozetové duroplastové bílé antibakteriální kus 1,000

21 K 725113914 Výměna manžety kus 4,000

22 K 725291521
Doplňky zařízení koupelen a záchodů plastové 
zásobník toaletních papírů soubor 4,000

23 K 725291531
Doplňky zařízení koupelen a záchodů plastové 
zásobník papírových ručníků soubor 2,000

24 M 55431082R koš odpadkový  nerezový kus 2,000

25 M 55431083R WC set kus 4,000

Dvůr Králové - ON - oprava WC , osazení info. tabulí_v. III

Strana 2 z 4



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

26 K 725291539R
Osazení mincovníku - nika, přívod el. kabeláže, 
vysekání  drážky, zapravení soubor 2,000

27 K 7252915R01 D+M dávkovač tekutého mýdla SOUB

OR
2,000

28 K 7252915R03 D+M zásobník toaletního papíru
SOUB

OR
4,000

29 K 7252915R08 D+M zásobník ručníků SOUB

OR
2,000

30 K 998725201
Přesun hmot procentní pro zařizovací předměty v 
objektech v do 6 m

% 544,960

D 741 Elektroinstalace - silnoproud

31 K 741310031
Montáž vypínač nástěnný 1-jednopólový prostředí 
venkovní/mokré se zapojením vodičů kus 1,000

32 M 34535005R spínač jednopólový Tango kus 1,000

33 K 741372062

Montáž svítidlo LED interiérové přisazené stropní 
hranaté nebo kruhové přes 0,09 do 0,36 m2 se 
zapojením vodičů

kus 5,000

34 M 34825003R
svítidlo interiérové stropní přisazené kruhové  OLGA 
LED 15W

kus 5,000

35 K 742310802R Demontáž světelné tabule včetně likvidace kus 1,000

36 K 741 01

Osazení el zámku do stávající zárubně, kabeláž 
připravená do prostoru vedlejších místností, bez 
zapojení a koordinace od ČD-T

kpl 2,000

37 K 998741201
Přesun hmot procentní pro silnoproud v objektech v do 
6 m

% 281,540

D 766 Konstrukce truhlářské
38 K 766660001

Montáž dveřních křídel otvíravých jednokřídlových š do 
0,8 m do ocelové zárubně kus 3,000

39 M 61162073
dveře jednokřídlé voštinové povrch laminátový plné 
700x1970-2100mm

kus 3,000

40 K 766660711
Montáž dveřních křídel jednokřídlových dokování 
závěsů na universální zárubeň kus 9,000

41 M 54931584R závěs dveřní nosný k zašroubování 60x10mm kus 9,000

42 K 766660729 Montáž dveřního interiérového kování - štítku s klikou kus 6,000

43 M 54914610
kování dveřní vrchní klika včetně rozet a montážního 
materiálu R BB nerez PK

kus 6,000

44 K 998766201
Přesun hmot procentní pro kce truhlářské v objektech v 
do 6 m

% 174,846

D 781 Dokončovací práce - obklady
45 K 781473920

Oprava obkladu z obkladaček keramických přes 9 do 
12 ks/m2 lepených

kus 12,000

46 M 59761026 obklad keramický hladký do 12ks/m2 m2 2,000

47 K 998781201
Přesun hmot procentní pro obklady keramické v 
objektech v do 6 m

% 15,956

D 783 Dokončovací práce - nátěry
48 K 783000121

Ochrana konstrukcí nebo prvků při provádění nátěrů 
olepením páskou

m 65,000

49 M 58124838
páska maskovací krepová pro malířské potřeby š 
50mm

m 70,000

50 K 783000125
Ochrana konstrukcí nebo prvků při provádění nátěrů 
obalením fólií

m2 40,000

51 M 58124844 fólie pro malířské potřeby zakrývací tl 25µ 4x5m m2 50,000

52 K 783112210R Omytí zámečnických konstrukcí m2 32,600

53 K 783301313
Odmaštění zámečnických konstrukcí ředidlovým 
odmašťovačem m2 32,600

54 K 783301401 Ometení zámečnických konstrukcí m2 32,600

55 K 783306801
Odstranění nátěru ze zámečnických konstrukcí 
obroušením m2 32,600

56 K 783314101
Základní jednonásobný syntetický nátěr zámečnických 
konstrukcí

m2 32,600

57 K 783315101
Mezinátěr jednonásobný syntetický standardní 
zámečnických konstrukcí m2 32,600

58 K 783317101
Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr 
zámečnických konstrukcí m2 32,600

59 K 783601311
Odrezivění deskových otopných těles před provedením 
nátěru m2 4,000

60 K 783601317
Odmaštění deskových otopných těles ředidlovým 
odmašťovačem m2 4,000

61 K 783601411
Ometení deskových otopných těles před provedením 
nátěru m2 4,000

62 K 783614121
Základní jednonásobný syntetický nátěr deskových 
otopných těles m2 4,000

Strana 3 z 4



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

63 K 783617127
Krycí dvojnásobný syntetický nátěr deskových 
otopných těles m2 4,000

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety
64 K 784111001

Oprášení (ometení ) podkladu v místnostech v do 3,80 
m

m2 90,200

65 K 784121001 Oškrabání malby v mísnostech v do 3,80 m m2 90,200

66 K 784121011
Rozmývání podkladu po oškrabání malby v 
místnostech v do 3,80 m

m2 90,200

67 K 784181121
Hloubková jednonásobná bezbarvá penetrace 

podkladu v místnostech v do 3,80 m
m2 90,200

68 K 784211101
Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně 
oděruvzdorných v místnostech v do 3,80 m m2 90,200

D OST Ostatní
69 K OST 01 přirážka zvýhodnění dle SOD % 1 871,809

Strana 4 z 4



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 2053078

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: c32d1c01-f04e-4689-9afe-ef2797e0f4ac

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Eva KROUPOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 05.11.2021 09:58:05


		2021-11-05T08:58:24+0000




